委 托 检 验 协 议

□甲方：国家眼镜产品质量监督检验中心                              （以下简称甲方）

□乙方：                                                          （以下简称乙方）

甲乙双方经过友好协商，甲方本着为乙方提供良好服务的原则，在真实充分表达各自意愿的基础上，根据《中国人民共和国合同法》的规定，甲乙双方就产（商）品质量批货检验等事项达成如下协议：

第一条：甲方的权利、义务

    1．甲方应向乙方介绍本单位的基本情况，使乙方了解甲方的工作性质和责职。同时，出示具有法律效力的能力范围、资质证明等。

2．甲方严格遵守国家法律、法规，对检验报告的公证性、准确性和真实性负责，同时对乙方的技术资料、检验数据等做到严格保密，不透露给第三方。

3．甲方在检验中发现的质量问题，应及时通知乙方，并向乙方提出改进意见和建议，帮助乙方提高产（商）品质量。

4．在协议履行期限内，甲方有义务向乙方提供相关产（商）品标准、质量技术等方面的咨询服务。

5．每次检验结束，甲方根据乙方提供的受检产（商）品，出具相应的检验报告正本壹份。

6．甲方应在约定的时间内到达乙方所在工场，并在15个工作日内完成批货质量检验、标志发放等工作。

第二条：乙方的权利、义务

1． 乙方应按照国家有关规定和要求进行合法生产，完善企业管理体系，不断规范生产行为。

2． 乙方根据自身产（商）品的批量和其实际需求向甲方提出现场抽样进行批货检验的要求。

3． 乙方可向甲方了解检验过程和提出复检或演示过程，并可问甲方要求对其提供相关产（商）品标准、质量技术等方面的咨询报务。

4． 在协议履行期限内，乙方提供的样品不得超出本协议约定的产（商）品范围，不得使用本协议规定以外的检验依据。

5． 乙方在使用甲方出具的证书、检验报告（含复印件、影印件）、加施标志等进行对外公示和宣传之前，其相关内容及形式应事先征得甲方同意。

6． 批货检验委托抽样，甲方人员的往返车费、住宿费有乙方负责。（交通工具由双方商定）
7． 乙方加施标志必须是批货检验的同一批次、同一规格、同一品牌的产（商）品，否则，所造成的一切责任自负。

8．乙方必须建立严格的标志管理制度,接受甲方的监督。

第三条：委托批货检测产（商）品的内容

1． 内容

a. 产（商）品范围：

b. 检验依据：
c. 品   牌：
d. 检验批次：            批/月，总计          批次。报告版本：□中文  □英文

第四条：委托批货检验的要求

1．委托批货检验的单位必须有自己的品牌（注册商标），年生产和销售数量必须达到一定的量。

2．每次委托批货检验的样品基数要达到一定的量。

3．一次性委托批货检验的单位购买标志不得低于10万枚。

4．批货检测费基数为（镜片、太阳镜5万元，镜架及其它3万元）。

5．乙方应设立专职检验人员，负责产（商）品检验、包装、加施标志和发货等工作，以避免错装、混装。

6．乙方应有样品库房，并有明确的待检和已检区域，做好对各种产（商）品进行规格分类，以避免错发货。

7．建立严格的管理制度并有落实措施。

第五条：委托批货检验的方法

1．采取现场抽样的方法：即按照约定的时间准时到厂，甲方对乙方的产（商）品按照《批货抽样检验实施细则》进行抽样，检验所需样品由乙方无偿提供，甲方工作人员如实填写抽样单并及时将样品带回中心进行检测。

2．委托抽样检验合格，按照样品相应的批货数量发放批货检验标志，不合格不予发放标志。

第六条：标志

1.标志费用：标志费按照全年委托批货检验的数量确定，具体为：100万枚以上标志费0.08元，100～50万枚标志费0.10元，50～10万枚标志费0.14元。

2.标志发放：标志由甲方制作和保管，甲方根据批货检验的数量发放。

第七条：付款：

乙方在协议签定之日起，一次性向甲方支付委托检测费         万元，标志费          万元，合计收费：            万元，甲方在收到乙方支付的协议款后，即刻履行本协议。

第八条：本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。有下列情况：1.乙方因生产调整;2.市场情况不佳，处于停产或转产；3.发生不可抗力;乙方可以向甲方提出变更合同权利和义务的请求，甲方应在5日内予以答复,逾期未予答复的视为同意。

第九条：在本合同有效期内，乙方应指定项目联系人，做好联络和协调工作，因联系人的变更影响到合同履行并因此造成的损失有乙方自己承担。

第十条：违约责任：

1．甲方如不能按本协议约定内容提供相应服务时，乙方有权索回已支付的委托检测费。

2．乙方如违反前述有关条款，给甲方造成名誉及经济损害时，甲方有权终止本协议，并保留向乙方索赔由此造成损失的权利。

3．甲乙双方在协议履行期限内，均不得随意终止本协议，否则将追究违约方责任。

4．甲方按标准抽样，相对承受的不合格率风险较大，由此而造成的经济责任，其甲乙双方应共同承担经济责任，具体为：甲方承担乙方造成经济损失总额的0.5%，其余99.5%的责任由乙方承担。

5．乙方因工作人员失职造成错装、错贴、标识不符或超出协议约定的品牌、规格、型号等所造成的一切经济损失由乙方自己承担。

第十一条：本协议如有未尽事宜，甲乙双方应在友好协商的基础上加以解决，并可附加补充约定。补充约定与本协议正式文本具有同等法律效力。
第十二条：双方因履行本合同而发生争议，经协商、调解不成的依法向人民法院起诉。
第十三条：协议履行期限：        年        月        日起至        年        月      日止。
第十四条：本协议正本一式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方签字盖章后生效。
甲方单位（章）国家眼镜产品质量监督检验中心   乙方单位（章）

甲方代表（签字）                             乙方代表（签字）

法人代表（签字）                             法人代表（签字）

年      月      日                            年      月      日

甲方：国家眼镜产品质量监督检验中心               乙方：

地址：中国·江苏·丹阳经济开发区四纬路           地址：

邮编：212300                                     邮编：

电话：0511—86985158  86985002                   电话：

联系人：潘惠玉                                   联系人：

电子信箱：dyzjs001@yahoo.com.cn                   电子信箱：

网址：http://www.cnotc.org                          网址：

收款单位：丹阳市产品质量监督检验所
开户银行：工商银行丹阳市支行
帐号：1104021009200140068